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ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΣΗΜΕΙΩΜΑ Νο 01/2024

Μέση τιμή (με 
ΦΠΑ)

43,72

#ΔΙΑΙΡ./0!

49,25

62,22

13,11

12,12

Καβάλα, 25/1/2024
Μ.Ε.Π.

Η αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος 

Αθ. Τεκτονίδου

Εμπορίου και Τουρισμού

ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ ΕΛΑΙΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ

ΕΙΔΟΣ

Ελαιόλαδο εξαιρετικά 
παρθένο 1 λίτρου

Ελαιόλαδο 4 λίτρων

Ελαιόλαδο εξαιρετικά 
παρθένο 5 λίτρων

 Από  25/01/2024   έως    21/02/2024

Ελαιόλαδο  5 λίτρων

Ελαιόλαδο εξαιρετικά 
παρθένο 4 λίτρων

Ελαιόλαδο 1 λίτρου 
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Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ
ΤΕΚΤΟΝΙ∆ΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
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